Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Усть – Грязнухинский сельский Совет
РЕШЕНИЕ № 25
от 06.12.2024г
	О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Усть - Грязнухинского сельского поселения, утвержденное решением Усть - Грязнухинского сельского Совета № 13 от 16.07.2021г

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Усть - Грязнухинского сельского поселения, Усть - Грязнухинский сельский Совет решил:
1. В Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Усть - Грязнухинского сельского поселения, утвержденное решением Усть - Грязнухинского сельского Совета № 13 от 16.07.2021г (далее – Положение), внести следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2.2 Положения слово «уведомляет» заменить словами «вправе уведомить».
1.2. В пункте 4.2.3 Положения слова «, представление которых установлено указанным решением» заменить словами «в соответствии с пунктом 4.2.2 настоящего Положения».

1.3. В пункте 4.4.4 Положения слова «частью 12» заменить словами «частями 12 и 12.1».
1.4. Пункт 4.9.4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.9.4. По результатам проведения выездного обследования не может быть принято решение, предусмотренное подпунктом 2 пункта 4.2.1 настоящего Положения.».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации http://adm-ustgryaznuha.ru/
Глава Усть - Грязнухинского
сельского поселения                                                             Д.И.Виндер